РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 04 декабря 2024года                                                            №95
     д.Егорьевка

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221

«Об утверждении  Правилприсвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением  Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района

Курской области от 11 ноября 2019г. №76 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления Администрацией Егорьевского сельсовета

Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», в рамках

проведения инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в

федеральной информационной адресной системе,Администрация Егорьевского

сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:
Вид

объекта

адресации

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса объекта

адресации осуществляется по

причине:

Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Садовая,

владение 33/1

 ae3fc5d5-29f9-

4f92-8245-

d69c4ff21754

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Садовая, владение

33/2

 d9798f21-6318-

4674-943d-

11a5b580994e

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Владение Российская Федерация,

Курская область,

 c6f4800e-349a-

4063-bc2d-
снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Солнечная,

владение 10/1

283309a30f36 недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Заречная, дом 9

 afd93ddd-3498-

4082-91c6-

2b8b9692fe86

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Заречная, дом 22

 8144084d-e1cf-

424f-95b7-

fb6033263820

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Заречная, дом 27

 487848f8-fb6c-

45e8-bf52-

eefd9014a0a0

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Молодежная, дом 1

 86f6ebeb-e0c8-

4561-b402-

613e97d1d6c0

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Молодежная, дом 8

 09391e79-586b-

4017-a6b3-

7a010ef14ac0

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Молодежная, дом 17

 72352fd3-b19c-

41cf-80f3-

5760d260d28e

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

 Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная,

Владение 37/1

 43734d4f-8649-

475d-b7b5-

4c2c7c268bfc

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

 Владение Российская Федерация,   2d51f534-bf46- снятия с государственного

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная,

Владение 37/2

48dd-b0e1-

807e15e2d6cb
кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

 Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная,

Владение 43/1

 3c50ed64-57e8-

4382-a197-

be64605bab6f

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 6

 75127926-5178-

4002-841e-

abab0ef5abb1

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 12

 623c1dae-bcab-

4b70-a837-

60c2dbc47600

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 23

 82b70eed-9165-

474b-9faf-

2938cbbf062f

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 25

 ffe2558d-9c8e-

443d-b6a4-

b24209bfb847

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 31

 22c358fb-d741-

4ac6-a622-

63486b730974

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 38

 ac7e31c9-73de-

4271-a3d1-

aa4bd7bb629a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

 Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 40

 c6e254ff-387b-

4da2-a69c-

61a29ed98e77

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Село Вознесеновка,

Улица Центральная, дом 42

 e4636591-553c-

433d-803b-

9b52d1a0ea49

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Егорьевского  сельсовета

Касторенского район                                            А.П. Бердников